
 令和３年 12 月吉日 

 

保護者の皆様へ                    

 

 

      川崎市立富士見台小学校ＰＴＡ 

                        会     長    松本  浩 

資源回収委員長 久住呂美由樹 

 

 
 

 

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より資源回収活動に深いご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

おかげさまで順調に回収が行われ、以下のとおり川崎市より資源回収活動奨励金をいただく 

ことができましたので、ご報告いたします。 

 収益金の一部は児童の環境整備等に使わせていただきました。 

 今後も、皆様の尚一層のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

     令和３年 1 月～令和３年 6 月分の奨励金 ・・・ 4０３,０２0 円 
                                        

   
   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

年内の回収は 12 月 2４日（金）まで 

年明けの回収は、１月７日（金）からです 

12 月 31 日は回収されません。 
 

※年末年始は、通常より回収時間が遅くなることがあります 

 

 毎週金曜日、資源回収集積所の見回りにご協力いただき、 

ありがとうございます。 

積み残し等があった場合、積み残し専用携帯電話に連絡してください。 

状況を確認し、回収業者に再回収を依頼しています。 

 

集積所の見回りは、1７時 

積み残し連絡は、1７時～1７時 30分にお願いいたします 


